Объект Аренды это помещение, расположенное на этаже 3 

(Третий), а именно часть комнаты №2, комнаты №3, 4, 5, 6, 7, 8 и 9, 

кадастровый (условный) номер: 56:43:0111001:227. Объект аренды  

расположен по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, город 

Орск, проспект Ленина, дом 142 (Сто сорок два). Технический план объекта 

аренды готовится силами и за счет арендодателя. 

В соответствии с п. 3.6 договора арендатор, если он не заключит 

прямые договоры в соответствии с пунктом 6.1.3. настоящего договора или 

не будет платить напрямую таким поставщикам, обязуется компенсировать